



Soft Agar

Beschrijving: SOFT Agar wordt gewonnen uit zeewier, het biedt een uitstekende textuur met smeerbaarheid en romigheid.

Description: Le SOFT agar est extrait d'algues marines, il offre une texture exceptionnelle avec une tartinabilité et une onctuosité

Benaming etiket: Soft Agar
Nom du Produit: Soft Agar

Ingrediënten: agar (E406)
Ingredients: agar (E406)

Herkomst: Europa
Origine: Europa

Kleur - uitzicht: wit - fijn poeder
Coleur - apparence: blanc - poudre fine

Smaak: neutraal
Goût: neutre

Verpakking:
Conditionnement:

Opslag: bewaar afgesloten op droge, koele, goed geventileerde omgeving, weg van geurige materialen
Stockage : garder fermé dans un endroit sec, frais et bien ventilé, à l'écart des matières odorantes

Houdbaarheid: 12 maanden na datum productie, indien correct bewaard. Houdbaar tot op verpakking
Conservation: 12 mois après la date de production, si stocké correctement. À consommer de préférence avant l'emballage

Verklaring wettelijke overeenstemming: Dit product is conform met de huidige Europese wetgeving
Déclaration de conformité légale: Ce produit est conforme à la législation européenne en vigueur.

Verklaring voedingsgeschiktheid:

- De gebruikte primaire verpakking is conform met alle geldende Belgische en Europese wetgeving (1935/2004/EG, 2011/10/EG, 2023/2006/EG...).
 - Dit product (en zijn ingrediënten) bevat geen nano-materiaal.
 - De geografische oorsprong is steeds indicatief en wordt gegeven op basis van onze huidige kennis. De landen van oorsprong kunnen wijzigen afhankelijk van de beschikbaarheid op de markt.
- Déclaration d'adéquation nutritionnelle :**
- L'emballage primaire utilisé est conforme à toutes les législations belges et européennes applicables (1935/2004/CE, 2011/10/CE, 2023/2006/CE...).
 - Ce produit (et ses ingrédients) ne contient pas de nano-matériau.
 - L'origine géographique est toujours indicative et est donnée sur la base de nos connaissances actuelles. Les pays l'origine peut changer en fonction de la disponibilité du marché.

De hierboven beschreven informatie wordt uitsluitend aangeboden voor uw overweging, onderzoek en onafhankelijke verificatie. Het is aan jou om te beslissen of en hoe je deze informatie gebruikt. VVCProducts geeft geen garantie over de juistheid of volledigheid van de bovenstaande informatie of de geschiktheid van een van hun producten voor uw specifieke beoogde gebruik. Verder zijn alle expliciete of impliciete garanties van niet-inbreuk, verkoopbaarheid of geschiktheid voor een bepaald doel worden hierbij afgewezen. VVCProducts aanvaardt geen verantwoordelijkheid voor enige aansprakelijkheid of schade die voortvloeit uit of verband houdt met een van de voorgaande.

Les informations décrites ci-dessus sont fournies uniquement pour votre considération, recherche et vérification indépendante. Il vous appartient de décider si et comment vous utilisez ces informations. VVCProducts ne donne aucune garantie quant à l'exactitude ou à l'exhaustivité des informations ci-dessus ou à l'adéquation de l'un de leurs produits à l'utilisation particulière que vous envisagez. En outre, toutes les garanties expresses ou implicites d'absence de contrefaçon, de qualité marchande ou d'adéquation à un usage particulier sont par la présente rejetées. VVCProducts n'accepte aucune responsabilité pour toute responsabilité ou dommage découlant de ou en relation avec l'un des éléments qui précèdent.



VOEDINGSWAARDEN - VALEURS NUTRITIONNELLES

	Value	Unit
Energie	832/ 210	kJ / kcal per 100 g
Vet - Gras	0	g / 100 g
waarvan verzadigd - dont saturés	0	g / 100 g
Koolhydraten - Glucides	0	g / 100 g
waarvan zetmeel - dont amidons	0	g / 100 g
waarvan suikers - dont sucres	0	g / 100 g
waarvan polyolen - dont polyols	0	g / 100 g
Eiwitten - Proteïnes	0	g / 100 g
Vezels - Fibres	81,1	g / 100 g
Zout - Sel	0,5	mg / 100 g

De voedingswaarden zijn gebaseerd op verkregen informatie van onze leveranciers en worden automatisch berekend en afgerond in ons specificatiestelsel. Wij behouden ons het recht toe om deze informatie aan te passen en op te frissen in geval van nieuwe informatie van onze leveranciers en/of aanpassingen in de voedingsmiddelentabel. Door de aanwezigheid van natuurlijke grondstoffen kunnen de voedingswaarden fluctueren.

Les valeurs nutritionnelles sont basées sur les informations obtenues auprès de nos fournisseurs et sont automatiquement calculé et arrondi dans notre système de spécifications. Nous nous réservons le droit de modifier ces informations ajuster et actualiser en cas de nouvelles informations de nos fournisseurs et/ou de changements dans le tableau des aliments. En raison de la présence de matières premières naturelles, les valeurs nutritionnelles peuvent fluctuer

ANALYSES

MICROBIOLOGISCHE ANALYSE - ANALYSE MICROBIOLOGIQUE

	Value	Unit
Salmonella	absent	CFU / 25 g
Escherichia coli	absent	CFU / 25 g
Total plate count	max 5.000	CFU / g
Yeast and Moulds	max 300	CFU / g

ZWARE METALEN - MÉTAUX LOURDS

	Value	Unit
Mercury	max 1	ppm
Arsenic	max 3	ppm
Lead	max 5	ppm
Cadmium	max 1	ppm

OVERIGE - AUTRES

Pesticides	geen restanten van pesticiden, volgens EU-wetgeving (EC) 396/2005) pas de résidus de pesticides, conformément la législation de la UE (EC) 396/2005)
Mycotoxins	Volgens EU-wetgeving Conformément la législation de la UE

Verklaring contaminanten: Voor zover ons bekend en gebaseerd op verklaringen van onze leveranciers, bevestigen we dat dit product in overeenstemming is met de geldende Europese wetgeving inzake contaminanten (met inbegrip van zware metalen, pesticiden, mycotoxines, etc.).

Déclaration sur les contaminants : À notre connaissance et sur la base des déclarations de nos fournisseurs, nous confirmons que ce produit est conforme à la législation européenne applicable sur les contaminants (y compris les métaux, pesticides, mycotoxines, etc.).

De hierboven beschreven informatie wordt uitsluitend aangeboden voor uw overweging, onderzoek en onafhankelijke verificatie. Het is aan jou om te beslissen of en hoe je deze informatie gebruikt. VVCProducts geeft geen garantie over de juistheid of volledigheid van de bovenstaande informatie of de geschiktheid van een van hun producten voor uw specifieke beoogde gebruik. Verder zijn alle expliciete of impliciete garanties van niet-inbreuk, verkoopbaarheid of geschiktheid voor een bepaald doel worden hierbij afgewezen. VVCProducts aanvaardt geen verantwoordelijkheid voor enige aansprakelijkheid of schade die voortvloeit uit of verband houdt met een van de voorgaande.

Les informations décrites ci-dessus sont fournies uniquement pour votre considération, recherche et vérification indépendante. Il vous appartient de décider si et comment vous utilisez ces informations. VVCProducts ne donne aucune garantie quant à l'exactitude ou à l'exhaustivité des informations ci-dessus ou à l'adéquation de l'un de leurs produits à l'utilisation particulière que vous envisagez. En outre, toutes les garanties expresses ou implicites d'absence de contrefaçon, de qualité marchande ou d'adéquation à un usage particulier sont par la présente rejetées. VVCProducts n'accepte aucune responsabilité pour toute responsabilité ou dommage découlant de ou en relation avec l'un des éléments qui précèdent.



ALLERGENEN - ALLERGENES

Kruiscontaminaties zijn opgenomen in de HACCP-plannen. Preventieve maatregelen zijn genomen om kruiscontaminaties met allergenen tijdens het productieproces zoveel als mogelijk te vermijden door strikte reinigingsprocedures, personeelsopleiding, etc (1169/2011/EG bijlage II).

Betekenis in allergenenlijst: '+' = aanwezig; '-' = afwezig.

Betekenis in kolom kruiscontaminatie: '+' = mogelijk sporen aanwezig; '-' = afwezig.

Les contaminations croisées sont incluses dans les plans HACCP. Des mesures préventives ont été prises pour éviter autant que possible la contamination croisée par des allergènes pendant le processus de production en procédures de nettoyage, formation du personnel, etc. (1169/2011/CE Annexe II).

Signification dans la liste des allergènes : '+' = présent ; '-' = absent.

Signification dans la colonne contamination croisée : '+' = traces éventuelles présentes ; '-' = absent.

	allergeen allergène	kruiscontaminatie contamination
Gluten	-	-
Week- of schaaldieren - Mollusques, Crustacés	-	-
Vis - Poisson	-	-
Pindanoten - Noix d'arachide	-	-
Overige noten - Autres noix	-	-
Selderij - Céleri	-	-
Melk - Lait	-	-
Eieren - OEufs	-	-
Soja - Soya	-	-
Mosterd - Moutarde	-	-
Sesam - Sésame	-	-
Lupine - Lupin	-	-
Sulfiet - Sulfite	-	-
Lactose	-	-

BIJKOMENDE INFORMATIE - INFORMATION ADDITIONNELLE

Kosher	nee / no
Halal	nee / no
Vegatarisch - Végétarien	ja / oui
Vegan	ja / oui
Bio	nee / no

Verklaring GMO: Voor zover ons bekend en gebaseerd op verklaringen van onze leveranciers, verklaren wij dat dit product geen GMO's bevat zoals bedoeld in de verordening 1829/2003/EG en 1830/2003/EG. Het product moet daarom niet geëtiketteerd worden als zijnde van GMO-oorsprong.

Déclaration OGM: A notre connaissance et sur la base des déclarations faites par nos fournisseurs, nous déclarons que ce produit ne contient pas d'OGM tel que visé dans les règlements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE. Le produit ne doit donc pas être étiqueté comme étant d'origine OGM.

Verklaring ionisatie: Voor zover ons bekend en gebaseerd op verklaringen van onze leveranciers, is dit product en zijn de ingrediënten van dit product niet behandeld met enige vorm van bestraling/ionisatie

Déclaration d'ionisation : Au meilleur de notre connaissance et sur la base des déclarations de nos fournisseurs, ce produit et les ingrédients de ce produit n'ont subi aucune forme d'irradiation/ionisation.

Het product wordt niet gedetecteerd op metaal tijdens de productie. Alle producten worden gezeefd voor het verpakken.

Le produit n'est pas détecté sur le métal lors de la production. Tous les produits sont tamisés pour la emballage.

De hierboven beschreven informatie wordt uitsluitend aangeboden voor uw overweging, onderzoek en onafhankelijke verificatie. Het is aan jou om te beslissen of en hoe je deze informatie gebruikt. VVCProducts geeft geen garantie over de juistheid of volledigheid van de bovenstaande informatie of de geschiktheid van een van hun producten voor uw specifieke beoogde gebruik. Verder zijn alle expliciete of impliciete garanties van niet-inbreuk, verkoopbaarheid of geschiktheid voor een bepaald doel worden hierbij afgewezen. VVCProducts aanvaardt geen verantwoordelijkheid voor enige aansprakelijkheid of schade die voortvloeit uit of verband houdt met een van de voorgaande.

Les informations décrites ci-dessus sont fournies uniquement pour votre considération, recherche et vérification indépendante. Il vous appartient de décider si et comment vous utilisez ces informations. VVCProducts ne donne aucune garantie quant à l'exactitude ou à l'exhaustivité des informations ci-dessus ou à l'adéquation de l'un de leurs produits à l'utilisation particulière que vous envisagez. En outre, toutes les garanties expresses ou implicites d'absence de contrefaçon, de qualité marchande ou d'adéquation à un usage particulier sont par la présente rejetées. VVCProducts n'accepte aucune responsabilité pour toute responsabilité ou dommage découlant de ou en relation avec l'un des éléments qui précèdent.